Ớ   C
_______________

Số: 1461/QĐ-TTg

CỘ    ÒA XÃ  ỘI C      ĨA VIỆ   AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc
_______________________________________________

Hà Nội, ngày 07 tháng 9 năm 2021

QUYẾ  ĐỊ

Về việc bổ sung  hó  rưởng  iểu ban Vận động và huy động xã hội

thuộc Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19

––––––

      Ớ   C

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị quyết số 30/2021/QH15 ng y 28 th ng 7 năm 2021 của Quốc hội

Khóa XV;

Căn cứ Nghị quyết số 86/NQ-CP ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Chính phủ

về c c giải ph p cấp b ch phòng, chống dịch bệnh Covid-19 để thực hiện

Nghị quyết số 30/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Quốc hội Khóa XV;

Căn cứ Quyết định số 1438/QĐ-TTg ng y 25 th ng 8 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống

dịch Covid-19;

Xét đề nghị của Trưởng Tiểu ban Vận động v  huy động xã hội thuộc

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19,

QUYẾ  ĐỊ  :

Điều 1. Bổ sung Phó Trưởng Tiểu ban Vận động và huy động xã hội thuộc Ban

Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 như sau:

1. Ông Lương Quốc Đoàn, Ủy viên Trung ương Đảng, Chủ tịch Ban Chấp hành

Trung ương Hội Nông dân Việt Nam;

2. Ông Huỳnh Tấn Việt, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Đảng ủy Khối các

cơ quan Trung ương;

3. Ông Nguyễn Long Hải, Ủy viên dự khuyết Trung ương Đảng, Bí thư

Đảng ủy Khối Doanh nghiệp Trung ương.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

và thực hiện nhiệm vụ, chế độ làm việc theo quy định tại Quyết định số

1438/QĐ-TTg ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc

kiện toàn Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Ban Bí thư Trung ương;

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương;

- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp Trung ương;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Quốc gia

  phòng, chống dịch Covid-19;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Tỉnh ủy, Thành ủy, HĐND, UBND các tỉnh, thành phố

  trực thuộc Trung ương;

- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;

- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Hội đồng dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Cơ quan Trung ương các đoàn thể

- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý, Thư ký TTgCP,

   VPBCSĐCP, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ, Cục;

- Lưu: VT, QHĐP (2b).NQ

      Ớ

 hạm Minh Chính

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-09-07T14:02:45+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!